
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo (Gedoc): 20.14.0001.0000431/2022-35.  Espécie: 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 32/2021. Contratante:
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA -
PGJ, CNPJ/MF nº 14.921.092/0001-57. Contratada:  DÍGITRO TECNOLOGIA S/A, CNPJ/MF: 83.472.803/0001-76. Objeto:
Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 32/2021, bem como redução do valor mensal do referido Contrato. Valor:
R$ 6.291,37 (seis mil, duzentos e noventa e um reais e trinta e sete centavos). Forma de pagamento: Ordem bancária.
Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária: 08.101 - Procuradoria-Geral de Justiça, Projeto/Atividade: 2007, Natureza
de Despesa: 3.3.90.40.000, Fonte de Recurso: 100/300. Vigência: Prorrogação por mais 12 (doze) meses, com efeitos a
partir de 29 de abril de 2022. Assinado: Em Cuiabá/MT, 20 de abril de 2022. Assinam: Esther Louise Asvolinsque Peixoto -
Subprocuradora-Geral de Justiça Administrativa e Milton João de Espíndola - Representante da empresa contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1d9b95a6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:45:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




